
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

 
Број: 5/18/1-952 
Дана: 29.03.2018. 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 26-2018-О-02, 
сачињава 

ИЗМЕНЕ 2 
 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

(измене верзије од  27.03.2018.)  
 

ДОЗИМЕТРИЈСКА КОНТРОЛА ИЗВОРА ЈОНИЗУЈУЋИХ  ЗРАЧЕЊА 
 број јавне набавке 26-2018-О-02 

                                                                 јн услуга 
 

Измене конкурсне документације врше се према следећем: 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 38, додају се подаци о другим изменама конкурсне документације: 

" Број и датум измена 2: 5/18/1-952 од 29.03.2018." 
 
БРОЈ 2 
У обрасцу број 1- Образац понуде, на страни 16 од 38 – табела партије 2, и страни 17 од 38 – 
табела партије 3, колоне у табели у које податке уноси понуђач: 

Цена по јм без ПДВ/ 
Укупно без ПДВ 

Стопа 
ПДВ 

Износ ПДВ 
Цена по јм са ПДВ/ Укупно са 

ПДВ 
 
мењају се према следећем: 
Цена по јм без 

ПДВ 
Цена по јм са 

ПДВ 
Укупно без 

ПДВ 
Стопа 
ПДВ 

Износ 
ПДВ 

Укупно са 
ПДВ 

 
На страни 18 текст: 
“  период извршења, место извршења услуге: 

период извршења: Добављач ће услугу извршити након потписивања уговора о јавној набавци, 
радним данима у периоду од 08,00 до 13,00 часова. 
Време започињања одређује Наручилац у свом позиву/наруџбеници. 
место извршења: локације наведене у табели.“ 
брише се. 

Образложење 
 
Измена се врши због грешке у конкурсној документацији. 
 
Комисија за јавну набавку број  26-2018-О-02 


